
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１２０４ ２０２５．０４．０２（水） 

2024～25 年度 RI 会長 ステファニー A アーチック 

RID2620 ガバナー 小泉 久司 (甲府西ロータリークラブ)    

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

 

 

浜北伎倍 RC・浜松ハーモニーRC 合同観桜会 
                 ＠呉竹荘 

 

会長挨拶     浜北伎倍 RC 会長 田内尉晴会長 

本日は、浜松ハーモニーロータリークラブの皆様とご一緒

にこうして美しい桜の下で合同観桜会を開催できますこ

とを大変嬉しく思います。ご参加いただきました皆様に心

より感謝申し上げます。 

浜松ハーモニーロータリークラブの皆様とは、昨年のエン

ドポリオチャリティーゴルフコンペにおいて大変お世話

になりました。共に手を携えて、ポリオ根絶という崇高な

目標に向かって歩みを進められたことは、私たちにとって

大きな喜びであり、貴重な経験となりました。改めて感謝

申し上げます。また、浜松ハーモニーロータリークラブ様

はガバナーを輩出され、地区運営にも多大な貢献をされて

おり、そのご活動は私たち浜北伎倍ロータリークラブにと

っても大いに学ぶべきお手本です。さらに、会員の皆様同

士の絆の深さや和やかな雰囲気も素晴らしく、こうした親

睦の姿勢を私達も見習いたいと感じております。 

本日は、満開の桜のもと親睦を深め、交流を楽しむ絶好の

機会です。ロータリーの友情は、こうした場を通じてさら

に強く深まっていくものと信じております。どうぞ、春の

訪れを感じながら楽しいひとときをお過ごしください。 

最後になりますが、今後も両クラブの皆様とともに、地域

社会への奉仕活動を続けて参りたいと願っています。本日

は、誠にありがとうございました。   

 

会長挨拶  浜松ハーモニーRC 影山忠弘会長 

皆様こんばんは。近藤出席委員長が配信する例会案

内には占いがついているのをみなさんご存知です

か？私は 32回目にしてやっと今週のラッキーさんに

なることができました。また、ラッキーカラーは桜

色、桜満開の本日の観桜会にふさわしいラッキーカ

ラーです。きっと良い例会になるのではないでしょ

うか。本日は浜北伎倍 RC様との合同観桜会です。浜

北伎倍 RC様へは昨年度、中村 PDGのお付きで 3回ほ

ど訪問させて頂いておりますので個人的にはとても

親しみを持っているクラブでございます。そのご縁

もあり今年度は田内会長、杉山幹事には大変にお世

話になっております。昨年の秋にはポリオプラスの

チャリティゴルフコンペに多くの方に参加頂きまし

たし、合同観桜会を行うこととなりました。改めて感

謝申し上げます。クラブとしては浜北伎倍 RC様との

合同例会は久しぶりではないでしょうか、普段接し

ない方々と出会えることはロータリーの醍醐味の 1

つであります。せっかくの機会ですので、互いに懇

親を深め友情が育まれる例会になれば幸いです。

本日もどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

